
封面

预算单位：佳县消费者权益保障中心 单位：元

序号

2021年部门所属单位综合预算公开报表

单位名称：佳县消费者权益保障中心

保密审查情况：已审批

单位主要负责人审签情况：申雄雄



目录

预算单位：佳县消费者权益保障中心 单位：元

序号
目录

报表 报表名称
是否空

表
公开空表理

由

1 表1 2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目） 否

2 表2 2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目） 否

3 表3 2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目） 否

4 表4 2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目） 否

5 表5 2021年单位综合预算政府性基金收支表 是 无此项收入

6 表6 2021年单位综合预算专项业务经费支出表 是 无此项收入



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：佳县消费者权益保障中心 单位：元

序号
功能科目

编码
功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费
支出

备注

1 合计 1,790,877.00 1,737,877.00 53,000.00 0.00

2 201 一般公共服务支出 1,412,162.00 1,359,162.00 53,000.00 0.00

3 20138 　　市场监督管理事务 1,412,162.00 1,359,162.00 53,000.00 0.00

4 　　　　
2013805 　　　　市场秩序执法 1,412,162.00 1,359,162.00 53,000.00 0.00  

5 208 社会保障和就业支出 198,660.00 198,660.00 0.00 0.00

6 20805 　　行政事业单位养老支出 170,772.00 170,772.00 0.00 0.00

7 　　　　
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 170,772.00 170,772.00 0.00 0.00  

8 20808 　　抚恤 25,505.00 25,505.00 0.00 0.00

9 　　　　
2080801 　死亡抚恤 25,505.00 25,505.00 0.00 0.00  

10 20827 财政对其他社会保险基金的补助 2,383.00 2,383.00 0.00 0.00

11 　　　　
2082702 财政对工伤保险基金的补助 2,383.00 2,383.00 0.00 0.00  

12 210 卫生健康支出 42,295.00 42,295.00 0.00 0.00

13 21012 财政对基本医疗保险基金的补助 42,295.00 42,295.00 0.00 0.00

14 　　　　
2101201 财政对职工基本医疗保险基金的补助 42,295.00 42,295.00 0.00 0.00  

15 221 住房保障支出 137,760.00 137,760.00 0.00 0.00

16 22102 　　住房改革支出 137,760.00 137,760.00 0.00 0.00

17 　　　　
2210201 　　　住房公积金 137,760.00 137,760.00 0.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：佳县消费者权益保障中心 单位：元

序号
部门经济科目编

码
部门经济科目名称

政府经
济科目

政府经济科目名称 合计 人员经费支出
公用经费

支出
专项业务
经费支出

备注

1 合计 1,790,877.00 1,737,877.00 53,000.00 0.00

2 301 工资福利支出 1,712,372.00 1,712,372.00 0.00 0.00

3 　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 587,391.00 587,391.00 0.00 0.00  

4 　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 663,440.00 663,440.00 0.00 0.00  

5 　　30103 奖金 50501 工资福利支出 108,331.00 108,331.00 0.00 0.00  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险
缴费

50501 工资福利支出 170,772.00 170,772.00 0.00 0.00  

7 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 42,295.00 42,295.00 0.00 0.00  

8 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 2,383.00 2,383.00 0.00 0.00  

9 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 137,760.00 137,760.00 0.00 0.00  

10 302 商品和服务支出 53,000.00 0.00 53,000.00 0.00

11 　　30201 　办公费 50502 商品和服务支出 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00  

12 　　30202 　印刷费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  

13 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00  

14 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00  

15 　　30207 　邮电费 50502 商品和服务支出 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00  

16 　　30208 　取暖费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  

17 　　30211 　差旅费 50502 商品和服务支出 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00  

18 　　30299 　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00  

19 303 对个人和家庭的补助 25,505.00 25,505.00 0.00 0.00

20 　　30304 　抚恤金 50901 社会福利和救助 25,505.00 25,505.00 0.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：佳县消费者权益保障中心 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 1,790,877.00 1,737,877.00 53,000.00

2 201 一般公共服务支出 1,412,162.00 1,359,162.00 53,000.00

3 　　20138 市场监督管理事务 1,412,162.00 1,359,162.00 53,000.00

4 　　　　2013805 　市场秩序执法 1,412,162.00 1,359,162.00 53,000.00  

5 208 社会保障和就业支出 198,660.00 198,660.00 0.00

6 　　20805 行政事业单位养老支出 170,772.00 170,772.00 0.00

7 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 170,772.00 170,772.00 0.00  

8 　　20808 　　抚恤 25,505.00 25,505.00 0.00

9 　　　　2080801 　死亡抚恤 25,505.00 25,505.00 0.00  

10 　　20827 财政对其他社会保险基金的补助 2,383.00 2,383.00 0.00

11 　　　　2082702 财政对工伤保险基金的补助 2,383.00 2,383.00 0.00  

12 210 卫生健康支出 42,295.00 42,295.00 0.00

13 　　21012 财政对基本医疗保险基金的补助 42,295.00 42,295.00 0.00

14 　　　　2101201 财政对职工基本医疗保险基金的补助 42,295.00 42,295.00 0.00  

15 221 住房保障支出 137,760.00 137,760.00 0.00

16 22102 　住房改革支出 137,760.00 137,760.00 0.00

17 2210201 　　住房公积金 137,760.00 137,760.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：佳县消费者权益保障中心 单位：元

序号
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目
编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 1,790,877.00 1,737,877.00 53,000.00

2 301 工资福利支出 1,712,372.00 1,712,372.00 0.00

3 　　30101 　基本工资 50501 工资福利支出 587,391.00 587,391.00 0.00  

4 　　30102 　津贴补贴 50501 工资福利支出 663,440.00 663,440.00 0.00  

5 30103 　　奖金 50501 工资福利支出 108,331.00 108,331.00 0.00  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保
险缴费

50501 工资福利支出 170,772.00 170,772.00 0.00  

7 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 42,295.00 42,295.00 0.00  

8 　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 2,383.00 2,383.00 0.00  

9 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 137,760.00 137,760.00 0.00  

10 302 商品和服务支出 53,000.00 0.00 53,000.00

11 30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 15,000.00 0.00 15,000.00  

12 30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00  

13 30205 　　水费 50502 商品和服务支出 1,000.00 0.00 1,000.00  

14 30206 　　电费 50502 商品和服务支出 3,000.00 0.00 3,000.00  

15 30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 3,000.00 0.00 3,000.00  

16 30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00  

17 30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 3,000.00 0.00 3,000.00  

18 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 8,000.00 0.00 8,000.00  

19 303 对个人和家庭的补助 25,505.00 25,505.00 0.00

20 30304 　　抚恤金 50901 社会福利和救助 25,505.00 25,505.00 0.00  



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：佳县消费者权益保障中心 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 834005 佳县消费者权益保障中心 0


